

经开区双创产业园 E 区监控工程

最高投标限价

最高投标限价(小写) 102716.26 元

(大写) 壹拾万零贰仟柒佰壹拾陆元贰角陆分

工程造价

咨询单位: 安徽佳信工程造价咨询有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 平都印昌 (签字盖章)

编制人: 冉小芹 (签字盖造价工程师执业专用章)

审核人: 陈顺春 (签字盖造价工程师执业专用章)

编制时间: 二零二五年十一月

编制说明

一、基本情况

经开区双创产业园 E 区监控工程概况如下：监控摄像设备、交换机、硬盘录像机、显示设备、管线等。

二、编制依据：

- 1、《安徽省建设工程费用定额（2018 年）》；
- 2、《安徽省建设工程施工机械台班费用定额（2018 年）》；
- 3、《安徽省建设工程工程量清单计价规范（2018 年）》；
- 4、2018 年《安徽省安装工程计价定额》及 2018 年安徽省建设工程清单计价相关配套费用定额、机械台班费用定额；
- 5、安徽省建设工程造价管理总站造价[2019]7 号《关于调整我省现行建设工程计价依据增值税税率的通知》税率按 9% 计算；
- 6、不可竞争费费率安徽省建设工程计价依据动态调整(第 1 期)费率计取
- 7、材料价格：执行桐城市建设工程造价管理站颁发的 2025 年第 11 期《桐城市工程材料市场信息价》价格；桐城信息价中没有的材料执行安庆信息价，安庆信息价中没有的材料执行周边地区信息价及市场价；
- 8、工程量清单计价编制的其他相关资料。

三、编制说明

- 1、本预算工程量为暂定工程量，结算时按实际计算。

安徽佳信工程造价咨询有限公司



D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：经开区双创产业园E区监控工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	88309.73	
2	措施项目费	880.37	
2.1	夜间施工增加费	122.27	
2.2	二次搬运费	244.55	
2.3	冬雨季施工增加费	195.64	
2.4	已完工程及设备保护费	24.45	
2.5	工程定位复测费	244.55	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	48.91	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	5045.00	
3.1	安全文明施工费	5045.00	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	8481.16	
工程造价=1+2+3+4+5		102716.26	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：经开区双创产业园E区监控工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030507008001	监控摄像设备	1. 名称：室外枪式摄像机 2. 技术参数：最高分辨率可达2560 × 1440 @ 25 fps；内置麦克风&扬声器，喊话对讲全兼顾；支持柔光灯补光；照射距离最远可达30 m；	台	32.000	812.53	26000.96	5376.00	38.40	
2	030507008002	监控摄像设备	1. 名称：摄像机支架	台	32.000	109.98	3519.36	1792.00		
3	030501012001	交换机	1. 名称：交换机 2. 技术参数：5口POE	台	5.000	436.58	2182.90	840.00	218.45	
4	030501012002	交换机	1. 名称：交换机 2. 技术参数：9口POE	台	5.000	759.80	3799.00	1400.00	534.35	
5	030501012003	交换机	1. 名称：交换机 2. 技术参数：16口千兆	台	1.000	1199.80	1199.80	280.00	106.87	
6	030411005001	接线箱	1. 名称：接线箱 2. 材质：不锈钢 3. 规格：30*40 4. 安装形式：明装	个	6.000	156.06	936.36	284.76		
7	030404035001	插座	1. 名称：插排 2. 规格：2孔位	个	6.000	32.14	192.84	23.52		
8	030404035002	插座	1. 名称：插排 2. 规格：8孔位	个	1.000	57.64	57.64	3.92		
9	ZB 031101055001	光电转换器	1. 规格：单模，百兆	个	6.000	188.20	1129.20	100.80		
10	030502005001	双绞线缆	1. 名称：超五类非屏蔽双绞线 2. 规格型号：UTP-5E 3. 敷设方式：管内敷设	m	2370.000	3.77	8934.90	2701.80	94.80	
11	030411004001	配线	1. 名称：电源线 2. 型号：RVV2*1.0 3. 敷设方式：管内敷设	m	2250.000	3.28	7380.00	1102.50		
12	030502007001	光缆	1. 名称：光缆 2. 规格型号：单模4芯	m	2200.000	2.83	6226.00	2024.00	88.00	
13	030502015001	光缆终端盒	1. 光缆芯数：4芯	个	9.000	71.10	639.90	252.00	3.78	
14	ZB 030507013001	录像设备	1. 名称：硬盘录像机 2. 规格：16路双盘位	台	2.000	1951.80	3903.60	420.00	16.58	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：经开区双创产业园E区监控工程

标段：

第2页 共2页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：经开区双创产业园E区监控工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

